融通通恒 63 个月定期开放债券型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期: 2023年8月5日

1 公告基本信息

	1
基金名称	融通通恒 63 个月定期开放债券型证券投资
	基金
基金简称	融通通恒 63 个月定开债券
基金主代码	007988
基金管理人名称	融通基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办
	法》
基金经理变更类型	兼有增聘和解聘基金经理
新任基金经理姓名	王超
共同管理本基金的其他基金经	
理姓名	
离任基金经理姓名	许富强

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	王超
任职日期	2023年8月5日
证券从业年限	15
证券投资管理从业	15
年限	

过往从业经历

王超先生,厦门大学金融工程硕士,15年证券、基金行业 从业经历,具有基金从业资格。2007年7月至2012年8 月就职于平安银行金融市场产品部从事债券投资研究工 作。2012年8月加入融通基金管理有限公司,历任投资经 理、融通汇财宝货币市场基金基金经理(2014年1月2日 至 2015 年 6 月 23 日)、融通通源短融债券型证券投资基 金基金经理(2014年11月7日至2016年11月17日)、 融通通瑞债券型证券投资基金基金经理(2015年6月23 日至2016年11月17日)、融通增裕债券型证券投资基金 基金经理(2016年5月13日至2018年7月24日)、融 通增丰债券型证券投资基金基金经理(2016年8月2日 至 2018 年 2 月 28 日)、融通现金宝货币市场基金基金经 理(2016年11月10日至2018年11月7日)、融通稳利 债券型证券投资基金基金经理(2016年11月18日至2018 年 10 月 16 日)、融通可转债债券型证券投资基金基金经 理(2016年12月9日至2018年5月18日)、融通通泰 保本混合型证券投资基金基金经理(2016年5月13日至 2019年7月15日)、融通通宸债券型证券投资基金基金 经理(2018年11月21日起至2019年12月28日)、融 通增鑫债券型证券投资基金基金经理(2016年5月5日 起至 2019 年 12 月 30 日)、融通超短债债券型证券投资基 金基金经理(2019年3月19日起至2020年3月19日)、 融通汇财宝货币市场基金基金经理(2018年7月5日起 至 2021 年 4 月 15 日)、融通易支付货币市场证券投资基 金基金经理(2018年7月12日起至2022年1月4日)、 融通通优债券型证券投资基金基金经理(2018年12月26 日起至 2022 年 9 月 15 日)、融通增强收益债券型证券投 资基金基金经理 (2019年7月16日起至2022年11月29 日),现任固定收益部总监、融通债券投资基金基金经理 (2013年12月27日起至今)、融通四季添利债券型证券 投资基金(LOF)基金经理(2015年3月14日起至今)、融 通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金基金经理(2015 年 3 月 14 日起至今)、融通增益债券型证券投资基金基金经理(2016 年 5 月 11 日起至今)、融通稳健增长一年持有期混合型证券投资基金基金经理(2021 年 9 月 16 日起至今)、融通中证中诚信央企信用债指数证券投资基金基金经理(2023 年 6 月 6 日起至今)。

	经理(2023年6月6日起至今)。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金 主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	017561	融通中证中诚信央 企信用债指数证券 投资基金	2023-06-06	_
	012113	融通稳健增长一年 持有期混合型证券 投资基金	2021-09-16	-
	000142	融通增强收益债券 型证券投资基金	2019-07-16	2022-11-29
	007006	融通超短债债券型 证券投资基金	2019-03-19	2020-03-19
	003146	融通通优债券型证 券投资基金	2018-12-26	2022-09-15
	003728	融通通宸债券型证 券投资基金	2018-11-21	2019-12-28
	161608	融通易支付货币市 场证券投资基金	2018-07-12	2022-01-04
	161622	融通汇财宝货币市 场基金	2018-07-05	2021-04-15
	161624	融通可转债债券型 证券投资基金	2016-12-09	2018-05-18
	002798	融通稳利债券型证 券投资基金	2016-11-18	2018-10-16
	002788	融通现金宝货币市 场基金	2016-11-10	2018-11-07

	002922	融通增丰债券型证 券投资基金	2016-08-02	2018-02-28
	000142	融通通泰保本混合 型证券投资基金	2016-05-13	2019-07-15
	002607	融通增裕债券型证 券投资基金	2016-05-13	2018-07-24
	002342	融通增益债券型证 券投资基金	2016-05-11	-
	002635	融通增鑫债券型证 券投资基金	2016-05-05	2019-12-30
	000466	融通通瑞债券型证 券投资基金	2015-06-23	2016-11-17
	161614	融通四季添利债券 型证券投资基金 (LOF)	2015-03-14	_
	161618	融通岁岁添利定期 开放债券型证券投 资基金	2015-03-14	_
	000394	融通通源短融债券 型证券投资基金	2014-11-07	2016-11-17
	161622	融通汇财宝货币市 场基金	2014-01-02	2015-06-23
	161603	融通债券投资基金	2013-12-27	_
是否曾被监管机构				
予以行政处罚或采	否			
取行政监管措施				
是否已取得基金从	<u> </u>			
业资格	是			
取得的其他相关从	_			

业资格	
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生学历、硕士学位
是否已按规定在中	
国证券投资基金业	是
协会注册/登记	

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	许富强
离任原因	个人原因
离任日期	2023年8月5日
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更	
手续	-
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理注销	
手续	是

4 其他需要说明的事项

截至本公告发布日,上述人员未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续,并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

特此公告。